



Radzymin, dnia 03.11.2016 r.

Odpowiedzi na pytania

do Zapytania ofertowego dotyczącego postępowania: „Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w Gminie Radzymin – Żółty FIDIC”

Pytania z dnia 28.10.2016r. i odpowiedzi:

Pytanie:

„W związku z udostępnieniem przez Państwa na stronie internetowej dokumentacji projektowej dotyczącej przetargu pn „Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w Gminie Radzymin – Etap I”. Zamówienie niniejsze obejmuje budowę kanalizacji sanitarnej w zlewni ulicy Nowej oraz w ciągach ulic: Wczasowej i Polskiej Organizacji Wojskowej, a także budowę sieci wodociągowej w ciągach ulic: bocznej od ul. Nowej (dz. nr ew. 86), wczasowe, Polskiej Organizacji Wojskowej.”
Informujemy:

- brak warunków odtworzenia nawierzchni w pasie drogi Polskiej Organizacji Wojskowej,
- brak lokalizacji geologicznych na ulicy POW
- załącznik nr 1c dotyczący ulicy POW jest nieczytelny,
- PFU przewiduje do zaprojektowania i wykonania kanał sanitarny grawitacyjny DN 200 PVC o łącznej długości ok. L = 5,43 km, w Wykazie Cen Część IV do wyceny jest Wykonanie sieci kanalizacyjnej DN 200 mm i DN 315 mm,
- PFU przewiduje zaprojektowanie i wykonanie wodociągu DN 110 PEHD o łącznej długości ok. L=0,52 km, w Wykazie Cen Część IV do wyceny jest Wykonanie sieci wodociągowej DN 225 mm oraz sieci wodociągowej DN 110 mm.

Zgodnie z art. 29 ust. 1 ustawy PZP przedmiot zamówienia opisuje się w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniających wszystkie wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzanie oferty. W myśl ust. 2 przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję. Z uwagi na brak w/w dokumentów zwracamy się z prośbą o ich udostępnienie”

Odpowiedzi:

- brak warunków odtworzenia nawierzchni w pasie drogi Polskiej Organizacji Wojskowej,

Zamawiający nie jest w posiadaniu warunków odtworzenia nawierzchni w pasie drogi powiatowej Polskiej Organizacji Wojskowej. Zadanie realizowane jest w oparciu o warunki kontraktowe Żółty FIDIC „projektuj i buduj”.

Zgodnie z punktem 3.2.8. PFU „W drogach powiatowych Wykonawca odtworzy nawierzchnię zgodnie z warunkami odtworzenia nawierzchni, które Wykonawca uzyska od Zarządcy tych dróg w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia.”

- brak lokalizacji geologicznych na ulicy POW

Zamawiający nie jest w posiadaniu badań geologicznych w pasie drogi powiatowej Polskiej Organizacji Wojskowej.

Zgodnie z punktem 1.2. PFU w zakresie wykonawcy jest wykonanie dokumentacji projektowej niezbędnej do uzyskania wszelkich decyzji, w tym decyzji o pozwoleniu na budowę. Sporządzane w ramach Kontraktu projekty budowlane powinny zawierać wszystkie niezbędne branże w tym geologię (pkt 1.2.3. lit. a PFU). W związku z powyższym Wykonawca w ramach ceny kontraktowej wykona niezbędne badania geologiczne oraz ustali geotechniczne warunki posadowienia budowanych urządzeń.

- załącznik nr 1c dotyczący ulicy POW jest nieczytelny

Zamawiający przekazuje poprawiony załącznik nr 1c

- PFU przewiduje do zaprojektowania i wykonania kanał sanitarny grawitacyjny DN 200 PVC o łącznej długości ok. L = 5,43 km, w Wykazie Cen Część IV do wyceny jest Wykonanie sieci kanalizacyjnej DN 200 mm i DN 315 mm,

Zamawiający dokonuje zmiany w Części IV Zapytania Ofertowego Wykaz Cen poprzez likwidację w wierszu 2.1. zapisu „i DN 315 mm”

PFU przewiduje zaprojektowanie i wykonanie wodociągu DN 110 PEHD o łącznej długości ok. L=0,52 km, w Wykazie Cen Część IV do wyceny jest Wykonanie sieci wodociągowej DN 225 mm oraz sieci wodociągowej DN 110 mm

Zamawiający przewiduje zaprojektowanie i wykonanie sieci wodociągowej o łącznej długości ok. L= 0,52 km, w tym o średnicy DN 225mm i długości ok. 0,15 km (w ul. Polskiej Organizacji Wojskowej) oraz o średnicy DN 110mm i długości ok. 0,37 km.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany w punkcie 1. tiret 5 PFU „- wodociągu PEHD o łącznej długości ok. L= 0,52 km, w tym o średnicy DN 225mm i długości ok. 0,15 km oraz o średnicy DN 110mm i długości ok. 0,37 km”

Pytania z dnia 02.11.2016r. i odpowiedzi:

Treść pytania:

„..... (nazwa Wykonawcy) składa zapytanie odnośnie warunków technicznych odtworzenia nawierzchni asfaltowej w ul. Powiatowej o nazwie POW- brak warunków technicznych odtworzenia tej nawierzchni w PFU.

Odnosnie odtworzenia nawierzchni asfaltowej w pasie drogi gminnej w pkt. 8, ppkt d (warstwa ścieralna gr. min. 6 cm ma być wykonana na całej szerokości drogi w jednej warstwie.) Nie dopuszcza się łączenia warstwy ścieralnej, czy dotyczy to szerokości drogi, czy długości drogi.

W drogach gminnych o nawierzchni asfaltowej należy wykonać roboty drogowe pkt. 8 ppkt.

- a) podsypka piaskowa grubości 15 cm,
- b) podbudowa z tłuczni kamiennego – dolomit dewoński o frakcji 0-63 i gr. 20 cm
- c) nawierzchnia asfaltobetonowa lub polimerobeton w miejscu odtworzenia ma mieć dwie warstwy warstwa wiążąca min. 5 cm i warstwa ścieralna min. 6 cm. Nawierzchnia ma być wykonana z masy asfaltowej o parametrach jak dla ruchu KR 1-2, czy podbudowy wraz z warstwą wiążącą mają być wykonane na całej szerokości drogi, czy tylko w miejscu po wykonanych robotach kanalizacyjnych”

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w posiadaniu warunków odtworzenia nawierzchni w pasie drogi powiatowej Polskiej Organizacji Wojskowej. Zadanie realizowane jest w oparciu o warunki kontraktowe Żółty FIDIC „projektuj i buduj”. Zgodnie z punktem 3.2.8. PFU „W drogach powiatowych Wykonawca odtworzy nawierzchnię zgodnie z warunkami odtworzenia nawierzchni, które Wykonawca uzyska od Zarządcy tych dróg w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia.”

Nie dopuszcza się łączeń warstwy ścieralnej na długości drogi.

W punkcie 11 lit b i c warunków odtworzenia nawierzchni asfaltowej w pasie drogi gminnej, Zarządca drogi wskazuje szerokość odtworzenia podbudowy i warstwy wiążącej:

„11b) szerokość odtworzenia nawierzchni w zakresie warstwy wiążącej obejmuje szerokość wykopu powiększoną o 35 cm z każdej strony wykopu poza szerokość nawierzchni naruszonej, oberwanej lub zniszczonej na krawędzi wykopów,

11c) naprawa nawierzchni w szerokości podanej w pkt. 11b obejmuje całą konstrukcję nawierzchni ze wszystkimi jej warstwami.”

PREZES ZARZADU

mgr Małgorzata Klimkiewicz-Król

